REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso IV e § 7º. Do art. 154 do Regimento Interno do

Senado Federal,  em aditamento  ao REQ. 01645/2021, o qual solicita realização

de Sessão  de  Debates  Temáticos,  a  ser realizada  em  data  oportuna,  a  fim

de  debater  o PL 4199/2020, que Institui o Programa de Estímulo ao Transporte

por Cabotagem (BR do Mar), que seja incluído como participante no rol de

debatedores o seguinte convidado:

FABIO VASCONCELLOS – Presidente do Sindicato da Indústria de Construção

Naval do Pará.

Senador PAULO ROCHA

PT/PA

S
F

/
2

1
7

2
5

.
2

3
5

5
0

-
0

0